潮州市市场监督管理局文件

潮市监信监〔2024〕6 号

潮州市市场监督管理局关于印发 2024 年度
“双随机、一公开”监管抽查工作计划的通知

各县（区）市场监督管理局、高新区分局，市局各相关科室：

根据《广东省市场监督管理局关于印发 2024 年度 “双随机、

一公开”监管抽查工作计划的通知》（粤市监信监〔2024〕141
号），结合市局各相关科室的工作安排，市局统筹制定了 2024
年度 “双随机、一公开”监管抽查工作计划，现印发给你们，并提

出如下要求，请一并贯彻落实。

一、充分利用广东省“双随机、一公开”综合监管平台。各县

（区）市场监督管理局、高新区分局、相关科室要及时建立、调

整相关的检查对象名录库和执法人员名录库，按照双随机抽查工

作计划，组织开展抽查，并按程序完成整个抽查工作。

二、做好“双随机、一公开”监管与信用监管有效衔接，实施

一 2 一

信用风险分类监管。省局企业信用风险分类结果已全量推送到广

东省“双随机、一公开”综合监管平台上，与检查对象名录库对接，

各单位、部门可对不同的信用风险等级企业采取不同的抽查比例

和频次，强化高风险企业的监管力度，实现企业信用风险分类结

果在“双随机、一公开”等监管工作中常态化运用。

三、各县（区）市场监督管理局、高新区分局，市局各相关

科室要按照省局、市局的工作部署，和“双随机、一公开”监管与

信用监管的相关文件要求，围绕政府重点工作和市场秩序突出风

险点，采取定向和不定向方式，科学兼顾检查时间安排，认真开

展工作。

附件：潮州市市场监督管理局 2024 年度 “双随机、一公开”
监管抽查工作计划表

                             潮州市市场监督管理局

                               2024 年 3 月 27 日

抄送：广东省市场监督管理局

一 3 一

公开方式: 依申请公开

潮州市市场监督管理局          　     2024 年 3 月 27 日印发

  校对：黄允彬

		2024-03-27T15:42:18+0800
	signature info(version:4.52.117)